Que sunt a sacerdote plebibus predicanda.

4

est vt Oratio Dñica, in qua oia necessaria humane vite cõpre
hẽdunt: 7 Symbolũ Apłorũ, in quo fides catholica ex integro
comprehendit, ab oibus dicat, tam latine q̃ barbarice: vt qđ
ore profert, cordis credat, 7 intelligatur. **¶ Ex eodem. Cap. 8.**
Dis presbyter oibus parochianis suis Symbolum 7 orõnem
dñicam, aut ipse insinuet, aut alijs insinuandũ inũgat. Et cũ
ad confessionez tẽpore quadragesime veniunt, hęc ab vnoquo
que memoriter sibi decantari faciat. Nec ante scãz cõronẽ ali
cui tradat, nisi hęc ex corde pronũciare voluerit. Siquidẽ sine
horũ sciẽtia nullus saluus esse poterit. In vno enim fides 7 cre
dulitas chřiana otinet. In alio quid adorare 7 petere a deo de
beamus exprimit, Qđ verò sine fide nemo p̃t esse saluus, dñs
ostidit cũ dicit: Marci vlti. Qui crediderit 7 baptizatus fuerit,
saluus erit. Nullus autẽ credere p̃t qđ nescit, nec audiuit. At
enim Paulus, Quõ credent ei, quẽ non audierũt: Nec sola suf
ficit fides in corde, nisi ẽt verbis enunciet, vt idem Apostolus
testis est. Corde enim (inquit) credis ad iustitiam, ore autẽ cõ
fessio fit ad salutem. Rom. 10. Nullus autẽ de stoliditate sensus,
7 tenuitate ingenij causef, qz hęc tam parua sunt, vt nemo faz
hẽdes 7 barbarus sit, qui hoc discere, 7 verbis cõibus pronun
ciare non possit: tam magna: vt qui horum sciẽtiam plene ca
perẽ poterit, sufficere sibi credatur ad salutem perpetuam.

**¶ Sacerdos populum instruere debet, q̃ varia supersti
tionum genera vitet, 7 de illorum penis.**

Quia vero fides super oia inconcussẽ 7 firmiter tenenda
est: 7 oia diaboli figmenta ipsi fidei aduersantia propul
sanda sunt: sacerdos admonere populum debet de sortilegijs,
prestigijs, incãtationibus, obseruationibus tẽporum 7 rerum:
¶ Et ecclio Bracarensi. Cap. 6. Siquis diuinos 7 sortilegos
in domum suam introduxerit, quasi vt maluz foris mittat: aut
maleficia inueniat, quinqz annis peniteat. Et eodem cap. 10.
Non licet chřistianis traditiones gentiũ obseruare, vel colere
elementa, aut lunaz, aut stellarũ cursuz, 7 inanẽ signorũ falla
ciam considerare pro domo faciẽda, 7 ad coniũgia sociãda.
Scriptum est eniz Colof. 3. Oia quecunqz facitis in verbo, aut
in opere, in nomine Domini nr̃i Jesu Chřisti facite: gratias
agentes Deo. Siquis autẽ hoc fecerit, seuerissime corripiatur. 7